

Reparatia curenta a strazilor: str. Mihai Eminescu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 4 414 870,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7111020030200	Miner	h-om	336,400	57,66	19 396,82
2.	7123010010200	Betonist	h-om	257,920	57,66	14 871,67
3.	7129020012800	Pavator	h-om	820,590	57,66	47 315,22
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	859,650	57,66	49 567,42
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	85,000	57,66	4 901,10
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	21,465	57,66	1 237,67
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	945,565	57,66	54 521,28
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	764,674	57,66	44 091,09
Total manopera						235 902,27

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKBg-II	t	1 101,915	1 114,16	1 227 709,62
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMAg-I	t	734,610	1 252,50	920 099,03
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	73,624	370,92	27 308,80
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	46,890	0,00	0,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,090	119,55	1 923,56
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,250	119,55	388,54
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,013	3 333,33	44,33
8.	23203226000401	Bitum	t	8,731	8 000,00	69 848,00
9.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	174,105	52,25	9 096,99
10.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	83,475	19,25	1 606,89
11.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	27,189	2,25	61,18
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5 631,500	1,30	7 320,95
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	900,000	1,30	1 170,00
14.	26611264207691	Placa din beton CTP1-15-1	buc	25,250	792,00	19 998,00
15.	2663102100000	Beton	m3	0,367	1 291,66	474,30
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	85,277	1 291,66	110 148,89
17.	2666122800284	Bordura beton 100x30x15	m	1 617,045	116,25	187 981,48
18.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	5,642	561,60	3 168,55
19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	211,005	0,00	0,00
20.	2875274200000	Capac cu rama	buc	25,000	1 458,33	36 458,25
21.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	357,664	9,30	3 326,28
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,529	9,30	97,92
23.	4100126202818	Apa	m3	6,400	9,30	59,52

		Total materiale de construcții				2 628 291,06
--	--	---------------------------------------	--	--	--	---------------------

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	26,880	117,51	3 158,67
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	371,050	115,75	42 949,04
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,440	45,46	610,98
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	22,185	150,75	3 344,39
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,159	458,33	72,74
6.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	11,448	516,67	5 914,84
7.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	166,748	786,55	131 155,95
8.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	37,416	423,50	15 845,59
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	103,158	302,78	31 234,18
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	103,158	274,90	28 358,13
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	103,158	676,88	69 825,59
12.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,845	300,00	2 053,47
13.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,450	292,82	717,41
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	44,370	7,50	332,77
15.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	257,920	25,00	6 448,00
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	9,250	7,50	69,38
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	166,748	135,00	22 511,03
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	85,502	402,15	34 384,47
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	424,668	51,73	21 968,10
		Total utilaje de construcții				420 954,73

Total	lei	3 285 148,05
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	53 078,01
Total	100,00 +	3 338 226,06
Cheltuieli de regie	7,00 %	233 675,82
Total	100,00 +	3 571 901,89
Beneficiu de deviz	3,00 %	107 157,06
Total	100,00 +	3 679 058,95
TVA	20,00 %	735 811,79

Total deviz:

4 414 870,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)